
cOde: 550000
1`と4`1主さ

`::逢

ft__ili12_」:_::11121]I:………
o9/09/24  18:00:44

Ceas.: SPX A1907 RO  V03.17BRICON ClubMaster: M… 42846

. Nume: VLAD BOGDAN
Adresa:

Cod Post. :

Licenta: 0000746579
cOord. +000000。 00    +000000.00

Localitate: BREBU 2022

zbOr      2721
Regl are
Data      Timp
08/09/24  19:41:17

5191Cl ub

Desigil are
Ceas atOmlcData
18:00:34o9/09/24

鱗

Ceas.
18:00:34

Di fer
-0.00

5191 2721 080924 194117 194117 -000 090924 180034 180034 -000 -000

Data TimP. Ev. M  YNr. Inel el. Inel matr-

l C5D591lA   RO-24-
2 C504B776   RO-24-
3 C504Bア B3   RO-24-
4 C5F64070   RO-24-
5 C552DEB9   RO-24-
6 C504Bア EO   RO-24-
7 C504Bア 79   RO-24-
8 C5436243   RO-24-
9'C5210C36   RO-24-
10 C5D592A5   RO-24-
1l C504B8EF   RO-24-
12 C5D593EO   RO-24-
13 C504BB8A   RO-24…
14 C504B839   RO-24-
1‐ 5‐ C5D59089   RO-24-
16 C535E989   RO-24-
17 C504B895   RO-24-
18 C504BA15   RO-24-
19 C5D5913C   RO-24-
20 C504B770   RO-24-
21 C5D591FA   RO-24-
22 C5D59180   RO-24-
23 C504BA4A   RO-24-
24 C504B889   RO-24-
25 ё5D590B5   RO-24-
26 C504B975   RO… 24-
27 C5C8521A   RO-24-
28 C504B815   RO-24-
29 C55EB9BC   RO-24-
30 C504B7DC   RO-24-
31 C5F40BA5   RO-24-
32 C5F64155   RO… 24-
33 C5D590BF   RO-24-
34 C504B87C   RO=24-
Numar lmbarcare :    44

903004
903008
903010
903019
903031
903002
903055
903049
903036
903021
90301ア
903013
903044
903048
903011
903039
903035
903026
903018
903016
903030
903043
903012
903027
903015
903025
903061
903009
903056
903037
903041
903020
903052
903040

09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09

09:43:18
09:44:32
09:44:35
09:45:06
09:45:15
09:45:15
09:49:15
09:50:38
09:50:54
09:52:20
09:52:22
09:52:29
09:52:31
09:52:40
09:53:25
09:53:38
09:54:56
09:56:15
09858:13
10:00:32
10801:55
10:04:28
10:18:38
10:22:52
10:27158
11310:32
11:35:04
12:09:23
12:59:43
13:22:20
14:35:29
14:36:48
15:06:44
16:36323

5      5
29    29
4     4
40    40
3      3
43    43
13    13
14    14
32    32
42    42
16    16
39    39
12    12
28    28
6      6
25    25
8     8
2      2
30    30
11    11
1        1

35    35
37    37
7      7
15    15
9      9
34    34
27    27
41   41
44    44
21   21
18    18
23    23
31   31

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

Semnatura Responsabi 1 de cl ub

済外
~


