

Code: 550000

BALKANSKI

Lista de constatare

09/09/24 18:00:44

BRICON ClubMaster: M-42846

Ceas.: SPX A1907 RO V03.17

Nume: VLAD BOGDAN

Licenta: 0000746579

Adresa:

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor 2721

Club 5191

Reglare

Desigilare

Data Timp
08/09/24 19:41:17Data Ceas atomic
09/09/24 18:00:34Ceas.
18:00:34Difer
-0.00

5191 2721 080924 194117 194117 -000 090924 180034 180034 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
-----	----------	------------	------	-------	-----	---	---	---

1	C5D5911A	RO-24-	903004	09/09 09:43:18	Ok	5		5
2	C504B776	RO-24-	903008	09/09 09:44:32	Ok	29		29
3	C504B7B3	RO-24-	903010	09/09 09:44:35	Ok	4		4
4	C5F64070	RO-24-	903019	09/09 09:45:06	Ok	40		40
5	C552DEB9	RO-24-	903031	09/09 09:45:15	Ok	3		3
6	C504B7E0	RO-24-	903002	09/09 09:45:15	Ok	43		43
7	C504B779	RO-24-	903055	09/09 09:49:15	Ok	13		13
8	C5436243	RO-24-	903049	09/09 09:50:38	Ok	14		14
9	C5210C36	RO-24-	903036	09/09 09:50:54	Ok	32		32
10	C5D592A5	RO-24-	903021	09/09 09:52:20	Ok	42		42
11	C504B8EF	RO-24-	903017	09/09 09:52:22	Ok	16		16
12	C5D593E0	RO-24-	903013	09/09 09:52:29	Ok	39		39
13	C504BB8A	RO-24-	903044	09/09 09:52:31	Ok	12		12
14	C504B839	RO-24-	903048	09/09 09:52:40	Ok	28		28
15	C5D59089	RO-24-	903011	09/09 09:53:25	Ok	6		6
16	C535E989	RO-24-	903039	09/09 09:53:38	Ok	25		25
17	C504B895	RO-24-	903035	09/09 09:54:56	Ok	8		8
18	C504BA15	RO-24-	903026	09/09 09:56:15	Ok	2		2
19	C5D5913C	RO-24-	903018	09/09 09:58:13	Ok	30		30
20	C504B770	RO-24-	903016	09/09 10:00:32	Ok	11		11
21	C5D591FA	RO-24-	903030	09/09 10:01:55	Ok	1		1
22	C5D59180	RO-24-	903043	09/09 10:04:28	Ok	35		35
23	C504BA4A	RO-24-	903012	09/09 10:18:38	Ok	37		37
24	C504B889	RO-24-	903027	09/09 10:22:52	Ok	7		7
25	C5D590B5	RO-24-	903015	09/09 10:27:58	Ok	15		15
26	C504B975	RO-24-	903025	09/09 11:10:32	Ok	9		9
27	C5C8521A	RO-24-	903061	09/09 11:35:04	Ok	34		34
28	C504B815	RO-24-	903009	09/09 12:09:23	Ok	27		27
29	C55EB9BC	RO-24-	903056	09/09 12:59:43	Ok	41		41
30	C504B7DC	RO-24-	903037	09/09 13:22:20	Ok	44		44
31	C5F40BA5	RO-24-	903041	09/09 14:35:29	Ok	21		21
32	C5F64155	RO-24-	903020	09/09 14:36:48	Ok	18		18
33	C5D590BF	RO-24-	903052	09/09 15:06:44	Ok	23		23
34	C504B87C	RO-24-	903040	09/09 16:36:23	Ok	31		31

Numar imbarcare : 44

Semnatura

Responsabil de club

Crescator




Calusele
Socetii H.
Pihedetu C
Cluscu Cip.